様式第１号（第４条関係）

年 月 日 から 年 月 日

備　　考

添付書類：位置図

使 用 期 間

測
量
計
画
機
関 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

測
量
作
業
機
関 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

代表者氏名

名　　　称

代表者氏名

使用する公
共 基 準 点 （計　　　点）

測 量 方 法

名　　　称

使 用 目 的

（　　　　日間）

測 量 地 域

氏名

電話

　岬町公共基準点管理要綱第4条第1項の規定により、岬町公共基準点の使用について、下記のとお
り申請します。

記

公 共 基 準 点 使 用 申 請 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　あて

申請者 住所

様式第３号（第４条関係）

年 月 日 から 年 月 日

添付書類：位置図、網図の写し、使用した基準点の写真、測量成果の写し、 精度管理表

使　用　結　果

（精　度）

備　　考

（異常点等の状況を記載）

代表者氏名

測
量
作
業
機
関 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

使用した公
共 基 準 点 （計　　　点）

承 認 番 号 岬土第　　　　号　（　　　　年　　月　　日）

名　　　称

使 用 目 的

（　　　　日間）

測 量 地 域

使 用 期 間

氏名

電話

     年  　月 　日付けで承認を受けた岬町公共基準点の使用結果を、岬町公共基準点管理要綱
第4条第3項の規定により下記のとおり報告します。

記

公 共 基 準 点 使 用 報 告 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　あて

報告者 住所

様式第４号（第５条関係）

年 月 日 から 年 月 日

添付書類：位置図、異常点の写真、異常と確認される測量データ

使　用　結　果

（精　度）

備　　考

（異常点等の状況を記載）

代表者氏名

異常のある
公共基準点

測
量
作
業
機
関 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

（計　　　点）

承 認 番 号 岬土第　　　　号

名　　　称

異常の状況

（　　　　日間）
確認された住

所
　　泉南郡岬町

異常の確認
日

氏名

電話

     年  　月 　日付けで承認を受けた岬町公共基準点の使用結果を、岬町公共基準点管理要綱
第5条第2項の規定により下記のとおり報告します。

記

公 共 基 準 点 異 常 報 告 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　あて

報告者 住所

様式第５号（第６条関係）

年 月 日 から 年 月 日

名　　　称

代表者氏名

添付書類：位置図、平面図・断面図（工事箇所と公共基準点の位置関係を明らかにしたもの
引照点図、地上写真（公共基準点、公共基準点周辺及び全引照点が確認できるもの）、その他町
が指定するもの

工
事
請
負
者 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

備　　考

公共基準点番号
（計　　　点）

名　　　称

代表者氏名
工
事
発
注
者 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

工 事 件 名

工 事 期 間

工 事 概 要

工 事 場 所

氏名

電話

   公共基準点管理要綱第6条第1項の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

公 共 基 準 点 近 接 行 為 申 請 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　あて

申請者 住所

様式第７号（第６条関係）

年 月 日 から 年 月 日

添付書類：位置図、当該基準点の写真

備　　考

（異常点等の状況を記載）

代表者氏名

破損した公
共 基 準 点

工
事
発
注
者 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

（計　　　点）

承 認 番 号 岬土第　　　　号

名　　　称

破 損 の 原
因 ・ 状 況

（　　　　日間）
確認された住

所
　　泉南郡岬町

破損の確認
日

氏名

電話

     年  　月 　日付けで承認を受けた岬町公共基準点の破損がありましたので岬町公共基準点
管理要綱第６条第５項の規定により報告し、復旧及び保全について協議します。

公 共 基 準 点 破 損 報 告 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　あて

報告者 住所

様式第８号（第６条関係）

年 月 日 から 年 月 日

添付書類：位置図、近接行為完了後の写真、近接行為前後の変化の有無が確認できる資料（引照
点図、平面図など）

工 事 期 間

公共基準点
の 番 号

公共基準点
の 状 況

工
事
請
負
者

又
は

工
事
発
注
者 所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

備　　考

承 認 番 号 岬土第　　　　号

名　　　称

代表者氏名

（計　　　点）

（１）測量標の状態：

（２）確認の方法：

（３）その他：

工 事 件 名

（　　　　日間）

工 事 場 所 　　泉南郡岬町

氏名

電話

     年  　月 　日付けで申請した公共基準点近接行為が完了しましたので、岬町公共基準点管
理要綱第６条第６項の規定により下記のとおり報告します。

記

公 共 基 準 点 近 接 行 為 完 了 報 告 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　様

報告者 住所

様式第９号（第６条関係）

年 月 日 から 年 月 日

添付書類：位置図、平面図・断面図（工事箇所と公共基準点の位置関係を明らかにしたもの
引照点図、地上写真（復旧の前後と公共基準点周辺及び全引照点が確認できるもの）

復 元 内 容

復元する公
共 基 準 点

復
元
工
事
請
負
者

所　在　地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

備　　考

（計　　　点）

復 旧 期 間

名　　　称

代表者氏名

復 元 理 由

工 事 場 所 　　泉南郡岬町

氏名

電話

   公共基準点近接行為により支障をきたした公共基準点の復元について、岬町公共基準点管理要
綱第６条第８項の規定により、下記のとおり承認を申請します。

記

公 共 基 準 点 復 元 承 認 申 請 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　あて

申請者 住所

様式第１１号（第７条関係）

年 月 日 から 年 月 日

代 表 者 氏 名

添付書類：位置図、平面図・断面図（工事箇所と公共基準点の位置関係を明らかにしたもの
引照点図、地上写真（復旧の前後と公共基準点周辺及び全引照点が確認できるもの）

工 事 名

一時撤去・移
転する公共基
準 点

移転する場合
の移転候補地

工
事
請
負
者 所 在 地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）

備　　考

工 事 期 間

一時撤去・移転
の 期 間

名 称

一時撤去・移
転 の 理 由

工 事 場 所 　　泉南郡岬町

氏名

電話

   公共基準点の一時撤去・移転の必要が生じたので、岬町公共基準点管理要綱第７条第１項の規
定により、下記のとおり承認を申請します。

公共基準点の（一時撤去・移転）承認申請書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　あて

申請者 住所

様式第１３号（第７条関係）

請求者

年 月 日 から 年 月 日

　備　考

基準点の番
号

撤去・移転の
希 望 日

基準点の場
所

公共基準点番号

連絡先

   公共基準点の一時撤去・移転の必要が生じたので、岬町公共基準点管理要綱第７条第２項の規
定により、下記のとおり撤去・移転を申請します。

記

撤去・移転
の 理 由

公 共 基 準 点 の （一時撤 去・ 移 転） 請 求 書

            年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　様

住所

氏名

様式第１４号（第８条関係）

令和 年 月 日 から 年 月 日

添付書類：位置図、復元完了後の写真、近接行為前後の変化の有無が確認できる資料（引照点
図、平面図など）

工 事 期 間

復元基準点
の 番 号

公共基準点
の 状 況

工
事
請
負
者

又
は

工
事
発
注
者 所 在 地

〒（　　　－　　　）

電　話　　　（　　　）
備　　考

承 認 番 号 岬土第　　　　号

名 称

担 当 者

（計　　　点）

（１）測量標の状態：

（２）確認の方法：

（３）その他：

工 事 件 名

（　　　　日間）

復 元 場 所 　　泉南郡岬町

氏名

電話

     年  　月 　日付けで申請した公共基準点の復元が完了しましたので、岬町公共基準点管理
要綱第７条第５項の規定により下記のとおり報告します。

記

公 共 基 準 点 の 復 元 完 了 報 告 書

　　年　　　月　　　日

　岬　町　長　　　様

報告者 住所